
ZARZĄDZENIE NR 388/2023 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkół w Pokrzydowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
i art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.1) ) oraz        
§ 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Pokrzydowie, Pokrzydowo 23,                      
87-312 Pokrzydowo ogłoszony zarządzeniem Nr 371/2023 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 13 lutego 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Pokrzydowie, 
przeprowadzony w dniu 16 marca 2023 r. przez Komisję Konkursową powołaną zarządzeniem Nr 382/2023 
Wójta Gminy Zbiczno z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Pokrzydowie. 

§ 2. Kandydatem na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Pokrzydowie wyłonionym w drodze 
postępowania konkursowego został Pan Jarosław Hartka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2021 r. 

poz. 762, Dz. U. z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730 i 2089, Dz. U. z 2023 r. 
poz. 185. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB3147D-0D16-4B17-ACBC-B7202AE13537. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 16 marca 2023 r. w wyniku postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół w Pokrzydowie, został wyłoniony Pan Jarosław Hartka. Po zapoznaniu się z dokumentacją 

postępowania konkursowego wobec powyższego uzasadnione jest podjęcie niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB3147D-0D16-4B17-ACBC-B7202AE13537. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



